                   НАЈДОБАР ШТАНД                            
	Број на штанд
	Име на училиштето
	
	Креативност
· Дизајн
· Јасен изглед

	Ефективност/корисност
· Јасна порака
· Вклученост на главните к-ки на производот/услугите
	Соодветност
· Одговара на целната група
· Одговара на производот/услугата која се промовира 
	Промотивен материјал
· Брошури
· Визит карти и сл.

	Макс. резултат

	
	Училиште
	Град
	Мах. 30
	Max. 20
	Max. 20
	Max. 30
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